







    

    
       
		  
		   
         
            [image: ]        
       



    
       
        
        	O nás
	O ČLA
	Členská základna
	Členství v asociaci
	Prezidium
	Akce archiv
	Mediální partneři
	Stanovy ČLA
	Kontakt



	Aktuality
	Certifikace
	Certifikační zkoušky
	Termíny certifikací
	ELA zprávy
	VŠ PROGRAM JUNIOR
	VŠ AKREDITOVANÉ
	ELA ZDROJE
	ELA PŘIHLÁŠKA
	Certifikace – kontakt



	Projekty
	Den české logistiky
	Logistický projekt roku
	Vzdělávací projekty
	Projekt SUSMILE



	Pro členy
	Prezidium
	Konference




        
       



    
       
          
          
          
          
       


    
        
        
          		[image: ]
Čeština
	[image: ]
English




    
     
            
				
					Vyhledávání
					
					
				

			
     



    





  
[image: Den České Logistiky]


národní kolo soutěže ELA AWARD 











  
         



		
						
						
					
			
						
				
					
ČLA výroční konference v ŠKODA AUTO
Dne 27.března proběhla na půdě společnosti ŠKODA AUTO v Mladé Boleslavi letošní výroční členská konference České logistické asociace. Program nabídnul jak standardní body věnované především hospodaření ČLA v uplynulém roce a plánům na rok 2024, tak i zajímavosti z prostředí současného automobilového průmyslu a novinky z aktivit ČLA i ELA, jejímž je ČLA dlouholetým členem. (více...)



Pozvánka na setkání Česko-bavorského smart-regionu 23. – 24. 4. 2024 v Horních Frankách
Setkání Česko-bavorského smart-regionu, které pořádá Generální konzulát České republiky v Mnichově ve spolupráci s bavorskými partnery Bayern Innovativ, Es geht! Energiesysteme a Zentrum für digitale Entwicklung a s agenturou CzechTrade za podpory Ministerstva průmyslu a obchodu ČR 23. a 24. dubna 2024 v bavorských Horních Frankách v blízkosti českých hranic. Tématicky bude akce zaměřena na chytrou energetiku a mobilitu. (více...)



VÝZNAMNÝ TENDR – logistika potravinových dávek pro OSN
Chtěli bychom informovat naše členy, že Generální konzulát České republiky v New Yorku kontaktoval naši Českou logistickou asociaci jako partnera pro komunikaci v této záležitosti s informací o významném tendru, který bude vypisovat OSN v New Yorku. 
Tato nabídka je určena pro členy společností, kteří jsou odborníky v oblasti logistiky, dopravy a potravinářského průmyslu. Pokud má nějaká firma zájem se zapojit do této zakázky, může kontaktovat zástupce generálního konzula. (více…)





				

				

				
				
					
			
						
						DALŠÍ AKTUALITY
		
					
		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
							

		

				
			
						
				
			VÝHODY ČLENSTVÍ V ASOCIACI 
		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			Členství není jen prestižní záležitostí s možností využívat značku asociace ve svých propagačních materiálech, ale nabízí také řadu výhod vyplývajících ze stanov, aktivit asociace i příslušnosti ke skupině renomovaných společností členské základny. K nim patří mj.:
		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
						
											
													
										Možnost aktivně se podílet na akcích pořádaných asociací, a to formou prezentací na aktuální témata, vkladem propagačních materiálů, stánkem na akcích.
									
	
											
													
										Účast v projektech asociace jako je např. „Logistický projekt roku“, certifikace „Evropský logistik“ (ECBL), či Den české logistiky v rámci European Supply Chain Day Evropské logistické asociace.
									
	
											
													
										Bezplatná účast na vzdělávacích projektech prostřednictvím fondů EU a následných dotací pro asociace.
									
	
											
													
										Získání slev na účastnických poplatcích na konferencích a seminářích pořádaných ve spolupráci s asociací.
									
	
											
													
										Bezplatné přístupy na tematicky zaměřené diskuzní kulaté stoly a workshopy.
									
	
											
													
										Možnost společné propagace na veletrzích v tuzemsku i v zahraničí.
									
	
											
													
										Spolupráce s partnerskými organizacemi asociace v zahraničí.
									
	
											
													
										Zprostředkování poradenství u partnerských organizací asociace.
									
	
											
													
										Možnost umístění loga na webu asociace.
									
	
											
													
										Umístění bannerů na aktuální akce na webu asociace.
									
	
											
													
										Po vzájemné dohodě zveřejňování tiskových zpráv, které jsou předmětem aktuálního zájmu a dění v průběhu roku té které společnosti.
									
	
											
													
										Informace o členech asociace.
									


				

				

				
				
					
			
						
						JAK SE STÁT ČLENEM ASOCIACE
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

				
				
			ČLENSKÁ ZÁKLADNA
		

				

				
				
			AKTUÁLNĚ MÁME PŘES 60ČLENŮ
		

				

				
				
					[image: ]
SSI Schäfer Systems International s.r.o.

[image: ]
SATUM CZECH s.r.o.

[image: ]
RELIANT s.r.o.

[image: ]
RABEN LOGISTICS CZECH s.r.o.

[image: ]
MD LOGISTIKA, a.s.

[image: ]
Kiekert-CS, s.r.o.

[image: ]
KASYS s.r.o.

[image: ]
KAMPOS, s.r.o.

[image: ]
JUNGHEINRICH (ČR) s.r.o.

[image: ]
JIPOCAR Logistic, s.r.o.

[image: ]
INSTITUT Jana Pernera, o.p.s.

[image: ]
ICZ a.s.




				

				

				
				
					
			
						
						SEZNAM VŠECH ČLENŮ
		
					
		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					[image: ]ESG Forum

[image: ]CAREER DAY 2024

[image: ]G.F.P POJIŠŤOVACÍ MAKLÉŘI

[image: ]VYSOKÁ ŠKOLA LOGISTIKY




				

				

					

		

					

		
				

		












    
        ZAJÍMAVÉ ODKAZY

	Portál veřejné správy ČR
	Ministerstvo průmyslu a obchodu
	Svaz dopravy
	European Logistics Portal
	Mezinárodní unie silniční dopravy – IRU





        ČLA

	Kontakt
	Prezidium
	Členská základna
	Certifikační zkoušky
	Stanovy ČLA +




        PROJEKTY

	Den české logistiky
	Logistický projekt roku
	Vzdělávací projekty



	[image: Logistický projekt roku]


        
	

	
	
	


	


	NAPIŠTE NÁM:


	sekretariat@czech-logistics.eu
		

	





[image: ELA]


        (2018) ČESKÁ LOGISTICKÁ ASOCIACE - BY XYWEB.CZ


    





























